(договорами), ліцензійних договорів, додаткових угод  до  ліцензійних договорів, договорів фінансового  лізингу, 

концесії,  тощо, та будь-які інших значних правочинів з іншими суб’єктами господарювання  граничною сукупною 

вартістю, що не перевищуватиме 625 (Шістсот двадцять п’ять) мільйонів гривень. Надати згоду на укладання 

(підписання) попередньо схвалених в цьому пункті порядку денного значних правочинів з усіма змінами та 

доповненнями до них, Генеральному директору Товариства за попереднім погодженням з Наглядовою радою

[...]

за контрактами (договорами), ліцензійних договорів, додаткових угод  до  ліцензійних договорів, договорів 

фінансового  лізингу, концесії,  тощо, та будь-які інших значних правочинів з іншими суб’єктами 

господарювання  граничною сукупною вартістю, що не перевищуватиме 625 (Шістсот двадцять п’ять) 

мільйонів гривень. Надати згоду на укладання (підписання) попередньо схвалених в цьому пункті порядку 

денного значних правочинів з усіма змінами та доповненнями до них, Генеральному директору Товариства за 

попереднім погодженням з Наглядовою радою Товариства.